



CISNU50@gmail.com / www.cisnu.org

اتحاد برای پیشبرد سکولار دموکراسی:

به مناسبت پنجاهمین سالگرد تاسیس کنفدراسیون

دوستان گرامی

پنجاهمین سالگرد تاسیس کنفدراسیون را به شما و همه اعضا و فعالین سابق کنفدراسیون شادباش میگوئیم. کنفدراسیون نه فقط یکی از پایدارترین و توانمندترین تشکلهای دموکراتیک در جنبش مردم ایران در فاصله کودتای ۲۸ مرداد تا انقلاب ۵۷ بود، بلکه از لحاظ پایداری و جهانی بودنش، در جنبش دانشجویی جهان یگانه و بی همتا بود. سازمانی که توانست نزدیک به دو دهه توده دانشجویان ایرانی را در سطح جهان، از هندوستان تا کانادا، متشکل کند و ان میارزات جانانه را بر علیه رژیم وابسته و استبدادی پهلوی سازمان دهد.

پیروی از یک سیاست مترقی ضد وابستگی و ضد استبدادی، حمایت پایدارانه از دموکراسی و آزادی، پافشاری و مبارزه برای آزادی کلیه زندانیان سیاسی از هر عقیده و نظری، و همبستگی تنگاتنگ با نیروهای مترقی اروپا و آمریکا و جنبشهای آزادیبخش، احترام عمیق مردم و نیروهای سیاسی ایران و نیز احترام نیروهای مترقی جهان را نسبت به کنفدراسیون برانگیخت.

راز موفقیت و پایداری کنفدراسیون را علاوه بر پیگیری بی تردید از این سیاستهای درست باید در ساختار دموکراتیک و مبنای درست تشکیلاتی آن جستجو نمود. ساختاری که از یکسو بر محور تشکلهای محلی استوار بود که بازوان تشکیلاتی و کارزارهای عملی کنفدراسیون را تشکیل میدادند و از سوی دیگر، از طریق پایبندی بی تزلزل به مناسبات دموکراتیک درونی کنفدراسیون، تشکل دانشجویان ایرانی با نظریات سیاسی و ایده تئوریک متفاوت رامیسر میگرداند. مبنای ای نظیر پذیرش اصل عضویت چندگانه، عضویت به صفت فردی، هر فرد یک رای و مکانیسم انتخاباتی و نمایندگی که پایه های مناسبات دموکراتیک درونی کنفدراسیون را تشکیل میدادند هم راه را برای درگیر شدن دانشجویان ایرانی و حتی فعالین سازمانهای سیاسی متفاوت در کنفدراسیون می گشود و هم رشد و شکوفائی تشکیلاتی و مبارزاتی آنرا فراهم می آورد.

هر چند تکرار تجربه موفق کنفدراسیون ممکن نیست، از نگاه ما، توجه به این ویژه گیهای کنفدراسیون لازمه سازماندهی یک حرکت موفق و گسترده مبارزاتی در خارج از کشور است.

از هم اینرو "اتحاد برای پیشبرد سکولار دموکراسی در ایران" که حئود سه سال پیش بر مینای ضرورت میارزه برای گذار از جمهوری اسلامی به یک نظام جمهوری سکولار دموکراتیک و مبتنی بر حقوق بشر تشکیل گردیده است، با آموزش از تجربیات موفق کنفدراسیون میانی تشکیلاتی خود را دقیقاً بر همین مبنای قرار داده است. تجربیات ما در سه سال گذشته شاهد دیگری بر درستی این میانی تشکیلاتی کنفدراسیون است

بار دیگر این سالگرد خجسته را به شما و همه اعضاء و فعالین کنفدراسیون شادباش میگوئیم

هیئت سیاسی – اجرائی

اتحاد برای پیشبرد سکولار دموکراسی در ایران

* - مربوط به زیر نویس شماره ۱۲ - متن سخنرانی هیئت دبیران پیشین کنفدراسیون جهانی در جشن یادمان پنجاهمین سالگرد تأسیس

www.cisnu.org/yademan/matne_sokhanraniye_dabirane_pishine_CISNU.html